FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Demandatum Nobis ab ipso Domino universae Ecclesiae ministerium 

omni diligentia explicare festinamus, ut eiusdem salutaria beneficia et 

praecepta efficaciter omnia loca contingant cunctasque gentes. Ideo Nos 

res disponere properamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. Quocirca 

cum Venerabilis Frater Dominicus Gjergji, Episcopus emeritus Sappensis 

et Administrator Apostolicus Prisrianensis, postulaverit ut suae dicionis 

circumscriptio ecclesiastica ad gradum et dignitatem dioecesis eveheretur, 

suffragante quoque Venerabili Fratre Iulio Janusz, Archiepiscopo titulo Ca-

prulano et Delegato Apostolico in territorio, quod Kosovo nuncupatur, de 

consilio Secretariae Status et Congregationis pro Episcopis, haec Apostolica 

Nostra potestate decernimus. Administrationem Apostolicam Prisrianensem 

ad dignitatem dioecesis evehimus, abhinc Prisrensis-Priscensis appellandae 

et immediate Sanctae Sedi subiectae, iisdem servatis finibus, qui iidem sunt 

dicti territorii cuiusque dioecesanus Episcopus Conferentiae Episcoporum 

Internationalis SS. Cyrilli et Metodii membrum est. In urbe itaque Prisrensi 

sedes conditae dioecesis locabitur et templum sub nomine Beatae Mariae 

Virginis de Perpetuo Succursu ibidem situm ad dignitatem ecclesiae Ca-

thedralis extollitur, simulque sacra aedes Pristinae exstans, superiore anno 

Deo in honorem sanctae Teresiae de Calcutta consecrata, Concathedralis 

ecclesiae titulo exornatur, quarum utrique propria insignia, privilegia et 

honores tribuuntur. Cetera ad iuris canonici normas temperentur. Insuper 

Venerabilem Fratrem Dominicum Gjergji huius noviter constitutae ecclesia-

lis communitatis Episcopum et Pastorem renuntiamus, a prioribus vinculis 
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proinde absoluto. Haec omnia ad expedienda Delegatum Apostolicum in 

Kosovo deputamus, facta videlicet facultate quempiam alium virum in eccle-

siastica dignitate constitutum subdelegandi. Re demum ad exitum perducta, 

documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro 

Episcopis mittantur. Haec vim habeant, contrariis rebus minime quibuslibet 

obsistentibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die quinto mensis Septem-

bris, anno Domini bis millesimo duodevicesimo, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 438.909
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Ansgario Arnolfo Romero Galdámez Beatorum honores 
decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ei, qui diligit nos et solvit nos a 

peccatis nostris in sanguine suo et fecit nos regnum, sacerdotes Deo et 

Patri suo, ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen » (Ap 1, 5-6).

Venerabilis Servus Dei Ansgarius Arnolfus Romero Galdámez toto corde 

Regni Christi proposito adhaesit et, uti verus eiusdem discipulus, plena sui 

ipsius oblatione pro salute populi sanguinem suum Agni sanguini adiunxit.

Die xv mensis Augusti anno mcmxvii in Civitate Barrios intra fines Rei-

publicae Salvatoriae e familia humilis condicionis natus est. Secundus ex 

septem filiis, christiana doctrina ac moribus informatus, adhuc adulescens 

desiderium se Deo consecrandi iam patefecit. Proinde, Seminarium Mi-

chaëlopolitanum frequentavit, ubi virtute ingenioque emicuit. Superiores 

quidem, cuius in studia conspexerant ingenium, eum Romam miserunt, ut 

instituta, quae ad humanum cultum pertinent, apud Pontificiam Universi-

tatem Gregorianam compleret. Ibi licentiam in Theologia consecutus est 

et primum tantum annum doctoratus iniit, quia lugendorum adiunctorum 

secundi totius mundi belli causa patriam eum petere oportuit. Die iv mensis 

Aprilis anno mcmxlii, interdum, in Urbe presbyteratu auctus est. Ministerium 

parochi sive inter rusticos exercuit sive, licet paucos tantum annos, Michaëlo-

poli. Deinde a Secretis fuit Episcopi ac denique Conferentiae Episcoporum 

Salvatoriae, necnon moderatoris spiritualis multarum consociationum et 

motuum ecclesialium functus est officio. Hanc inter navam pro bono proximi 

actuositatem, numquam orationem praeteriit, alto amore in Dominum et 

ferventi erga Beatam Mariam Virginem pietate suffultam. Summa eius fides 

cardo fuit totius vitae et pastoralis navitatis calcar. Die xxv mensis Aprilis 

anno mcmlxx, Episcopus Auxiliaris Sancti Salvatoris in America nominatus 

est et die xxi consecuti mensis Iunii ordinationem episcopalem suscepit. 
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Quattuor annis post factus est Episcopus Sancti Iacobi de Maria, quae ter-

ra inter ipsius patriae pauperrima erat. Consuetudinum autem usus illius 

gentis, maxima egestate oppressae necnon asperrima militari coërcitione 

vexatae, quae vero ad servilem laborem populi fovendum pro latifundiorum 

loci possessoribus intendebatur, conscientiam eius funditus pervellit. Ar-

chiepiscopus Sancti Salvatoris in America die iii mensis Februarii anno 

mcmlxxvii nominatus, Servus Dei parvam cellam intra moenia sacristiae 

sacelli nosocomii, ubi aegroti cancro laborantes morti iam proximi recipie-

bantur, tamquam habitaculum suum selegit. Res politicae atque oeconomicae 

nationis cotidie in peius ruebant et actus praesertim iniuriae adeo in dies 

increbuerunt, ut sacerdotes etiam religiosique et laici attingerentur, inter 

quos Reverendus Pater Rutilius Grande, presbyter e Societate Iesu, eiusdem 

Ansgarii amicus et coadiutor, qui una cum duobus catechumenis vix mense 

elapso post ingressum Venerabilis Servi Dei in Archidioecesim enecatus est. 

Quibus in adiunctis Ecclesiae Salvatoriae sanguinis supplicium pependit 

summum. Nam militiae, quibus factio dominans praeerat, eo processerunt, 

ut profanarent occuparentque ecclesias et veras caedes perpetrarent. Excel- 

lentissimus Dominus Ansgarius vocem suam extulit memorem iustitiae et, 

doctrina sociali Ecclesiae collustrante, praedicatio eius, radiophonio dioe-

cesano diffusa, etiam peregre condicionum intolerabilis iamiam incuriae in 

Salvatoria, quae in bellum civile delapsa erat, vulgavit cognitionem. Con-

ceptus theologicus, qui Servum Dei ducebat, nulli revera politicae servituti 

subiunctus, salutem totius hominis et societatis curae habebat. Querela de 

iniuriis latifundiorum possessorum et militum ab ipso sublata perceptioni 

rerum innitebatur magisterio et operibus Ecclesiae plene consentaneae se-

cundum principia mansuetudinis et proficientis abiectionis violentiae. Anno 

mcmlxxx, Lovanii in Belgio lauream honoris causa propter navitatem suam 

uti defensor pauperum recepit eodemque anno Venerabilis Servi Dei officia-

les et milites ad socialem reconciliationem adhortatus est dicens: « Precor, 

quaeso, iubeo in nomine Dei: cesset repressio! ». Vir indefessa spe praeditus, 

numquam a sensu vocationis suae erravit ac semper laetus et tranquillus 

etiam inter difficultates et aerumnas vixit, quae ultimis annis cumulatae 

sunt, cum natio in terrorem plane flexit et saepius indictarum caedium in 

odium fidei patratarum fuit sedes. Servus Dei hac de causa morte damnatus 

est, quoniam vere fuit Christi assecla et Episcopus. Quae omnia licet ipse 

comperiret et vitam salvam facere posset, nulla tamen pactione obstringi 
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voluit. Tantae stolidae ferociae responsum magnus eius fuerunt animus et 

mira fiducia in divinam voluntatem. Die xxiv mensis Martii anno mcmlxxx, 

dum Sanctam Missam in sacello nosocomii celebrabat et ad offertorium iam 

parabatur, Archiepiscopus victima fuit emissarii, qui e vehiculo immobili ante 

portam eum fulmineo erumpenti plumbo transfodit. Excellentissimus Domi-

nus Romero humi procubuit, dum plumbum in pectore exscissum profluvium 

sanguinis intus effecit, quod eum confestim duxit ad mortem. Exsequiae 

paucis post diebus magno concursu populi celebratae signum fuerunt famae 

sanctitatis et martyrii, quam ne caedes quidem christifidelium eodem die 

conventorum a militibus peracta comminuere valuit. Die vi mensis Martii 

anno mcmlxxxiii Summus Pontifex sanctus Ioannes Paulus II, in ecclesia 

cathedrali Sancti Salvatoris in America eius visitans sepulcrum, Venerabilem 

Servum Dei honoribus honestavit.

Multiplicata fama martyrii Servi Dei apud communitatem ecclesialem, 

apud Curiam Archiepiscopalem Sancti Salvatoris in America annis mcmxciv 

et mcmxcv Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica 

a Congregatione de Causis Sanctorum probatae sunt. Positione confecta, die 

viii mensis Ianuarii anno mmxv, Congressus Peculiaris Consultorum Theolo-

gorum factus est, qui prosperam censuit sententiam. Patres Cardinales et 

Episcopi in Sessione Ordinaria die iii mensis Februarii eodem anno habita 

agnoverunt Venerabilem Servum Dei ob fidelitatem erga Christum et Ec-

clesiam interfectum esse. 

Nosmet Ipsi concessimus, ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum 

super martyrio promulgaret atque statuimus proinde, ut ritus Beatificatio-

nis die xxiii mensis Maii anno mmxv in urbe Sancti Salvatoris perageretur.

Hodie igitur eadem in urbe de mandato Nostro Venerabilis Frater Nos-

ter Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de 

Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Ve-

nerabilem Servum Dei Ansgarium Arnolfum Romero Galdámez in Beatorum 

numerum adscribimus: 

Nos, vota Fratris Nostri Iosephi Aloisii Escobar Alas, Archiepiscopi Me-

tropolitae Sancti Salvatoris in America, necnon plurimorum aliorum Fra-

trum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio-

nis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus, ut Venerabilis Servus Dei Ansgarius Arnolfus Romero Galdámez, 

episcopus et martyr, pastor secundum cor Christi, evangelizator et pater 
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pauperum, testis heroicus Regni Dei, Regni iustitiae, fraternitatis et pacis, 

Beati nomine in posterum appelletur eiusque festum die vicesima quarta 

mensis Martii, qua in caelum natus est, in locis et modis iure statutis quo-

tannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiii 

mensis Maii, anno Domini bismillesimo decimo quinto, Pontificatus Nostri 

tertio. 

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 66.269
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II

Venerabili Dei Servo Francisco Solano Casey Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Filius hominis non venit ministrari 

sed ministrare et dare animam suam redemptionem pro multis » (Mt 20, 28).

Divini Magistri verba et exemplum Venerabilis Servi Dei Francisci Solani 

Casey vitae consilium perfecte comprehendunt, qui suam terrenam exsis-

tentiam in humilitate egit fratrumque servitio, secundum sancti Francisci 

Assisiensis doctrinam.

Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis in oppido vulgo Oak 

Grove (in Visconsinia sito) ortus est die XXV mensis Novembris anno MDCC-

CLXX in agricolarum familia, oriunda ex Hibernia, ex sedecim filiis sextus. 

Parentes christianae fidei studiosi erant atque religiosi filiosque solida ins-

truxerunt educatione religiosa; ex iis tres facti sunt enim sacerdotes. Ludo 

peracto, iuvenis Bernardus Casey aliquod annos in varias incubuit operas, 

nempe operarii rustici, lignicidae, machinatoris, electrotechnici, carceris 

custodis, publici currus electrici urbani ductoris. 

Viginti duos annos natus ingressus est Seminarium dioecesanum Sanc-

ti Francisci Salesii Milvaukiae. Propter superiorem aetatem et imparem 

institutionem ingentes in studiis perficiendis obiit difficultates. Quinque 

post annis exitus scholastici tam exigui fuerant ut Superiores ei suaserint 

proposito sacerdotii desistere et in aliquod Institutum intrare vitae conse-

cratae. Cum docilitate et fiducia eorum consilium accepit et, post sacrum 

novendiale in honorem Immaculatae Mariae Virginis, statuit Capuccinorum 

sagulum Detroiti induere, quo die XXIV mensis Decembris anno MDCCCXCVI 

pervenit. Vestitio religiosa facta est postridie idus Ianuarias anno MDCCCXCVII. 

In novitiatu coepit libellum conscribere, ubi annotationes referebat varias, 

testimonia hagiographica, preces et proposita. Novitiatu ad finem adducto, 

die XXI mensis Iulii anno MDCCCXCVIII professionem religiosam fecit et statim 

studia theologica recoluit ad sacerdotium spectans in Seminario Sancti Fran-

cisci Salesii Milvaukiensi. Linguae adhibitae, Germanica nimirum et Latina, 

certe non ei facilem reddiderunt disciplinarum sacrarum cognitionem. Tam- 

etsi exitus mediocres fuerunt, tandem Superiores eum sacerdotio dignum 
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censuerunt. Maximi ponderis hac in re iudicium fuit studiorum praesidis: 

« Fratrem Franciscum Solanum ordinabimus et tamquam presbyter is po-

pulo erit sicut alter parochus Arsiensis ». Ordinatus est die XXIV mensis 

Iulii anno MCMIV tamquam presbyter simplex, videlicet cum condicione ne 

confessiones audiret peccatorum neque propalam praedicaret, quam pater 

Franciscus Solanus spiritu fidei magnaeque humilitatis accepit. Severae hae 

exceptiones non eum impediverunt quominus apostolatum sacerdotalem 

admodum verum ac fecundum explicaret, etiam per humilia munia. Ita post 

ordinationem sacerdotalem incipit eventus singularis, magnus et longus, 

patris Francisci Solani « sacristae » et « ostiarii », omnino ministerio dediti 

pauperiorum et egentiorum, qui ostia pulsabant conventuum quibus est as-

signatus in urbibus: Yonkers prope Novum Eboracum (annis MCMIV-MCMXVIII), 

Manhattano (annis MCMXVIII-MCMXXIV), Detroito (annis MCMXXIV-MCMXLV), Bru-

clino (annis MCMXLV-MCMXLVI), Huntintonia (annis MCMXLVI-MCMLVI) et demum 

iterum Detroito (annis MCMLVI-MCMLVII). Iam in primo ministerio in paroecia 

Sacri Cordis in urbe Yonkers confestim virtutum suarum speciem dedit 

haud communium: fidei, pietatis, bonitatis, caritatis, humilitatis, simplici-

tatis, et sine mora permanavit eius singularium charismatum fama, nempe 

donorum prophetiae et sanationum. Notae praecipuae sanctitatis et mag-

nitudinis virtutum, uti in longa vita Venerabilis Servi Dei patent, sunt: 

fides inconcussa in Deum, vita constanter acta coram Deo; peculiaris bo-

nitas, non solum naturalis, verum et supera ac sublimis, communione nisa 

cum Deo Creatore et Redemptore; mira magnanimitas; facilitas absoluta 

erga omnes sine discrimine religionis, condicionis socialis et oeconomicae, 

nationis vel pellis coloris; amor tenerrimus in Beatam Virginem Mariam, 

Dei Opus praestantissimum; maxima humilitas, qua semper Deo gloriam 

dedit seque semper conversione indigentem putavit; spiritus apostolicus 

sine intermissione ut omnes ad meliorem vitam spiritualem adduceret et 

fervida cura agitationis missionalis; spiritus oecumenicus cum respectu per-

sonae humanae et cuiusvis conscientiae; singularis et constans in actibus 

ordinariis sedulitas cum incredibilibus difficultatibus vitae cotidianae atque 

corporis doloribus; mirum exemplum vitae consecratae et paupertatis Fran-

ciscanae; fidelitas erga Ecclesiam et oboedientia auctoritati ecclesiasticae 

et religiosae. Secundum Venerabilem Servum Dei virtutes Fidei, Spei et 

Caritatis artam constituunt unitatem, quippe quae detegant « signa Sanc-
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tissimae Trinitatis in nostris animis immortalibus »; et propter divinam hanc 

praesentiam homo baptizatus in eis crescit et progreditur. Non solum is 

ceteros hortabatur ad vivendum in virtutibus theologalibus, sed magnam 

in se ipso ostendit congruentiam in earum insueta exercitatione. Fidem 

habebat simplicem, sinceram, solidam, impensam: fidem illam immensam 

quae potest « montes transferre ». De fide crebro loquebatur nec, propter 

hoc donum, Deo gratias agere desistebat. Suam alebat fidem deprecatione 

fiduciae plena, filiali, assidua, qua adducebatur ad multas horas nocturnas 

in oratione degendas. Vita eius spiritalis veluti cardinem habebat sacrum 

Missae Sacrificium et Sanctissimum Sacramentum. Peculiari pietate Sanc-

tissimam Virginem Mariam colebat. A puero cotidie recitare Rosarium con-

suevit tantique hunc ducebat usum ut nocte expergisceretur si inconsulto 

illum praetermisisset. Eius fides indicata est obsequio et oboedientia Ec-

clesiae, Summo Pontifici, Episcopis propriisque Superioribus. Fidem incul-

cabat in suis oratiunculis et in colloquiis cum hominibus. Studium fidei 

patefecit in propagatione Operis Seraphici Missarum. Semper propter finem 

supernaturalem agebat, dempta omni terrenae mercedis cupidine omnique 

semper merito Deo tributo in acceptarum gratiarum casibus. Omnes ad 

magnam fiduciam in Deum accendebat, qui homines atque eventus dirigit 

ad bonum. Ab omnibus rebus alienus vixit, serenus, numquam quidquam 

lamentans. Haud dubie sanctitatis eius caput fuit amor Dei proximique. 

Amorem Dei in donum sui mutavit, scilicet ut esset pro aliis. Caritate mo-

vebatur non solum ad omnes excipiendos, sed etiam ad manendum cum eis 

paterno amore maxima cum patientia plus decem horas cotidie, eo uno 

consilio, ut eorum consuleret bono spiritali, corporali et materiali, sua ius-

tae quietis necessitate neglecta, epulis quoque omissis atque nocturna requie 

dimissa pro oratione et epistolarum commercio. Eius amor in proximum 

non ex eius indole felici oriebatur, ex eius simplicitate vel mollitudine, sed 

ex vera caritate supernaturali, quandoquidem imaginem Dei in quolibet 

homine videbat. Hoc ex eo conicitur, quod semper paratus fuit et sedulus, 

in accipienda quavis petitione nullam lassitudinem ostendens, nullum tae-

dium, nullam impatientiam, nullam personam alteri praeferens. Etiam in 

exercitio virtutum cardinalium Venerabilis Servus Dei diligentiam constan-

tem, iucundam et non communem ostendit. Ipse sibi imperare valebat tum 

etiam cum malis corporis afficiebatur et rebus adversis exterioribus. Semper 
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iustus fuit in suis muneribus exsequendis erga Deum in deprecatione, in 

regulae observantia, in paenitentia. Eius fortitudo apparet ex voluntate 

vocationem sequendi, etsi non defuerunt difficultates, ex eius cura ad per-

fectionem vitam spiritalem deferendi, ex exsecutione munium ei concredi-

torum, ex tolerantia aerumnarum quae ex officiis et personis proveniebant. 

Quod ad temperantiam pertinet, moderatus erat in cibo et requiete, ieiunium 

exercebat sine ostentatione, pauperem agebat vitam, sine aliquo commodo, 

iis contentus, quae necessaria erant. Sancta cum laetitia iniurias excipiebat. 

Persuasum sibi habens unum esse exemplar veritatis aeternae, Iesum Chris-

tum, pater Franciscus Solanus perseveranter nisus est Christum imitari, 

potissimum oboedientia et paupertate, castitate atque humilitate, personas 

adliciens omnis aetatis et ordinis, impios et aliarum confessionum asseclas. 

Sine cunctatione humillimis muneribus est functus, quae ex consuetudine 

fratribus non clericis concredebantur, sacristae et ostiarii. Suas excepit sa-

cerdotis simplicis angustias, expers potestatis praedicandi et peccatorum 

confessiones audiendi. Unicum habuit pulpitum ostiarii cellam, suumque 

explicavit apostolatum solummodo bonis verbis, caritate fraterna, patientia 

atque oboedientia. Die XXVIII mensis Iulii anno MCMLIV quinquagesimam ce-

lebravit anniversariam ordinationis sacerdotalis memoriam. Sed eius vale-

tudo sensim languescebat ideoque, postquam pluries est in valetudinarium 

deductus, die XXXI mensis Iulii anno MCMLVII, octoginta septem annos natus, 

sacramentis acceptis, verba pronuntians « Animam meam reddo Christo 

Iesu », a sorore morte Vitae est traditus. Divulgata notitia eius mortis, fere 

viginti milia personarum, omnis ordinis et confessionis, reverentiam cor-

pori eius praestiterunt, quod sepultum est in coemeterio Capuccinorum 

Detroitensium, deinde in ecclesiam eiusdem conventus translatum.

Fama sanctitatis perdurante, Archiepiscopus Detroitensis Causam bea-

tificationis et canonizationis incohavit per celebrationem Processus Cog-

nitionalis (annis MCMLXXXIII-MCMLXXXIV) cuius auctoritas et vis probata est 

a Congregatione de Causis Sanctorum decreto die VII mensis Novembris 

anno MCMLXXXVI promulgato. Confecta Positione super virtutibus, Congressus 

Peculiaris Consultorum Theologorum die VII mensis Aprilis anno MCMXCV se-

cundo cum exitu actus est. Patres Cardinales deinde et Episcopi in Sessione 

Ordinaria die XX subsequentis mensis Iunii, Causa ponente Eminentissimo 

Cardinale Villelmo Wakefield Baum, professi sunt Venerabilem Servum Dei 
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Franciscum Solanum Casey virtutes theologales, cardinales iisque adnexas 

heroum in modum coluisse. Facta demum de hisce omnibus rebus sancto 

Ioanni Paulo II, Decessori Nostro, accurata relatione, ipse Summus Pontifex, 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man-

davit ut super heroicis Venerabilis Servi Dei virtutibus decretum ederetur. 

Quod cum rite esset factum, sanctus Ioannes Paulus II die XI mensis Iulii 

anno MCMXCV declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu eroico, Servi 

Dei Francisci Solani Casey, Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum 

Capuccinorum, in casu et ad effectum de quo agitur. His peractis rebus 

iure statutis, asserta sanatio est exhibita, quam Medici Consultores Con-

gregationis de Causis Sanctorum die XXII mensis Septembris anno MMXVI 

declaraverunt sanationem celerem, perfectam, constantem et ex scientiae 

legibus inexplicabilem fuisse. Theologi Consultores intercessioni Venerabilis 

Servi Dei in Congressione peculiari die XIX mensis Ianuarii anno MMXVII 

hanc sanationem tribuerunt atque Patres Cardinales et Episcopi in Sessione 

Ordinaria die XXV mensis Aprilis eiusdem anni idem putarunt. 

Demum Nos Ipsi die IV mensis Maii anno MMXVII facultatem dedimus 

ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super miraculo ederet et 

statuimus ut beatificationis ritus die XVIII mensis Novembris anno MMXVII 

Detroito celebraretur. Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater